788
2/6 002911101 6x9x56 23,3 100
2/8 002911102 6x9x86 28,5 100
2/12 002911103 6x9x92 39,3 100
2/18 002911104 6x9x128 53,8 100
EFB50* 002921278 50 29 10
  822
IZ16/2F/56 18mm 002921230 1012 525 10 ETIMAT P10 1P+N, 2P

IZ10/2F/19 (002921294)
Z-16/4F 18mm 002921241 2 50
IZ16/4F/56 18mm (002921232),
IZ10/L1NL2NL3N (002921279),
IZ10/4F/18 (002921295)
Feeding at beginning / ending
Feeding in the middle
KVR-AI 001601650  0,025 20
KVR-OC 001601651  0,35 10
KVR-CH 120 001601652  0,14 10
KVR-CH 240 001601653  0,20 10
KVR-AI
KVR-OC
KVR-CH
EFB50
IZ10/2F/19 10mm², 2 p, 19 KZS AFDDs 002921294 10 1,012 0,378 10 KZS AFDD
IZ10/4F/18 10mm², 4 p, 18 KZS AFDDs 002921295 10 0,965 0,589 10 KZS AFDD
Technická data na straně
Příslušenství
Běžné příslušenství
Typ Obj. kód Popis Váha Balení

[mm2]
Délka
[m]
Váha
[g]
Balení
[ks]
Pro použití s
Feeding in the middle
Feeding at beginning / ending
ET
IB
O
X
789
IZ12/1F/12 002921018 12 0,21 57  40/480
ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,
VLD01
IZ12/1F/54* 002921026 12 1,00 260 40
IZ12/3F/9 002921017 12 0,16 81 20/240
IZ12/3F/12 002921020 12 0,21 115 20/240
IZ12/3F/18* 002921022 12 0,32 180 20/120
IZ12/3F/54* 002921024 12 1,00 560 20
IZ16/1F/12P 002921091 16 0,21 70 40/360 ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,
VLD01
IZ16/1F/54P* 002921092 16 1,00 320 40
IZ16/3F/12 002921061 16 0,21 155 20/180
IZ16/3F/54* 002921063 16 1,00 700 20
IZ10/1F/54* 002921142 10 1,00 260 40
ETIMAT6, ETIMAT
P10, ETITEC,SV,
VLD01
IZ10/3F/12 002921140 10 0,21 115 20/240
IZ10/3F/54* 002921141 10 1,00 560 20
IZ10/1F/12 002921143 10 0,21 50 40/240
IZ10/
L1NL2NL3N/12
002921268 10 0,21 228 10
ETIMAT6 1P+N,

002921275 10 0,21 131 10
EFI4 + ETIMAT 6
1P+N, ETIMAT
P10 1P+N
IZ10/L1L2L3NL1/
NL2/NL3/N
002921276 10 0,21 255 50
EFI4+ETIMAT1N,
KZS1M
IZ10/L1L2L3_
L1L2L3
002921277 10 0,21 120 10
EFI4 + ETIMAT
6, ETIMAT P10
822
IZ16/1F/2/L 002921081 16 0,03 11 50/600
ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,
VLD01
IZ16/1F/3/L 002921082 16 0,05 16 50/600
IZ16/1F/4/L 002921083 16 0,07 21 50/600
IZ16/1F/12/L 002921060 16 0,21 65 40/360
IZ16/1F/54/L* 002921062 16 1,00 290 40
IZ16/2F/12 002921066 16 0,21 120 10/120 EFI-2, EFI-4,
KZS-2M,
KZS-4M
ETIMAT6, P10,
SV, ETITEC,
VLD01
IZ16/2F/54* 002921067 16 1 550 10
IZ16/4F/12 002921068 16 0,21 230 10/80
IZ16/4F/56* 002921070 16 1 1020 10
Příslušenství
  Technická data na straně
Propojovací lišty 12 mm² 80A
Typ Popis Obj. kód Průřez

(pcs)
Pro použití s
16mm2, 2p, 12 mod.
16mm2, 2p, 54 mod.
16mm2, 4p, 12 mod.
16mm2, 4p, 56 mod.
*Neplatí pro vícepólové ETIMAT P10 (2p, 3p, 19+N, 3p+N) s celkovou šířkou více než 12 modulů.
*Neplatí pro vícepólové ETIMAT P10 (2p, 3p, 19+N, 3p+N) s celkovou šířkou více než 12 modulů.
*Neplatí pro vícepólové ETIMAT P10 (2p, 3p, 19+N, 3p+N) s celkovou šířkou více než 12 modulů.
*Neplatí pro vícepólové ETIMAT P10 (2p, 3p, 19+N, 3p+N) s celkovou šířkou více než 12 modulů.
ET
IB
O
X
790
IZS16/1F/12 002921110 16 0,21  50 40/480
ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,VLD01,
PCF8, PCF10,
EFD8, EFD10
IZS16/1F/54* 002921111 16 1,00 220 40
IZS16/3F/12 002921112 16 0,21 130 20/180
IZS16/3F/18* 002921113 16 0,32 230 20/120
IZS16/3F/54* 002921114 16 1,00 700 20
  822
Z-10/3F 002921227 0,8 25/250
IZ10/3F (002921140,002921141),
IZM10/3F (002921130, 002921131)

IZM10/3F/D (002921190, 002921191)
Z-12/1F 002921221 0,15 25/250
IZ12/1F (002921018, 002921026), IZ12/3F/D
(002921162, 002921163, 002921164)
Z-16/1F 002921222 0,15 25/250
IZ16/1F (002921091, 002921092),
IZ16/3F/D (002921064, 002921065),
IZ16/2F/D (002921200, 002921201),
IZ16/4F/D (002921210, 002921211),
IZM16/3F/D (002921192, 002921193),
IZ16/1F/STV (002921071, 002921073)
Z-16/2F 002921224 0,5 25/250 IZ16/2F (002921066, 002921067)
Z-16/4F 002921225 1 25/250 IZ16/4F (002921068, 002921070)
ZS-16/4F 002921229 1 25/250 IZS16/4F (002921177, 002921178)
ZS-10/3F 002921226 0,8 25/250 IZS10/3F (002921102, 002921103)
IZS10/1F/12 002921100 10 0,21 40 40/480 ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,VLD01,
PCF8, PCF10,
EFD8, EFD10
IZS10/1F/54* 002921101 10 1,00 150 40
IZS10/3F/12 002921102 10 0,21 100 20/240
IZS10/3F/54* 002921103 10 1,00 450 20
IZM16/3F/4 002921132 10 0,20 155 20
IZM16/3F/20 002921133 10 1,00 700 20
IZ16/1F/12/STV 002921071 16 0,32 95 40/240
STVD02
IZ16/1F/36/STV 002921073 16 1,00 280 40
IZ16/3F/12/STV 002921072 16 0,32 230 20/120
IZ16/3F/36/STV 002921074 16 1,00 700 20
Z-10/3F
Z-16/3F
ZS-10/3/F
Z-10/1F,

Balení
[ks]
Pro použití s
16mm², 1p, 12 mod.
16mm², 1p, 36 mod.
16mm², 3p, 12 mod.
16mm², 3p, 36 mod.
*Neplatí pro vícepólové ETIMAT P10 (2p, 3p, 19+N, 3p+N) s celkovou šířkou více než 12 modulů.
*Neplatí pro vícepólové ETIMAT P10 (2p, 3p, 19+N, 3p+N) s celkovou šířkou více než 12 modulů.
*Bez bočních krytů.
ET
IB
O
X
791
IZS16/1F/37 1 p, 37 mod. 002921250 16 0,981 320 10 EFD14, EFH14,
PFB D02/D01IZS16/3F/39 3 p, 39 mod. 002921254 16 1,045 760 10
IZS16/1F/28 1 p, 28 mod. 002921260 16 0,976 320 10
EFD22
IZS16/3F/30 3 p, 30 mod. 002921264 16 1,05 1050 10
002911003 0,217 46+0,5 24,4 500
822
TH35/L - 1m 002911022 1,00 312 10/50
TH35/L - 2m 002911023 2,00 624 10/30
TH35/A - 1m 002911024 1,00 312 10/50
TH35/A - 2m 002911025 2,00 624 10/30
002911007 1 12 40,7 50
IZS50/1F/37 1 p, 37 mod. 002921251 50 0,981 750 10 EFD14, EFH14,
PFB D02/D01IZS50/3F/39 3 p, 39 mod. 002921255 50 1,045 2190 10
IZS50/1F/28 1 p, 28 mod. 002921261 50 0,976 770 10
EFD22
IZS50/3F/30 3 p, 30 mod. 002921265 50 1,05 2320 10
Z-16/1F 002921252 1,6 50 IZS16/1F/37, IZS16/1F/28
Z-50/1F 002921253 3,2 50 IZS50/1F/37
Z-16/2F/3F 002921240 3 50 IZS16/3F/39, IZS16/3F/30
*Z-50/1F/28 002921263 5,6 25 IZS50/1F/28